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روابط عمومی هیات تکواندو استان بوشهر برای سومین سال متوالی رتبه برتر کشوری کسب کرد
وشهر-ایرنا- روابط عمومی هیات تکواندو استان بوشهر با مدیریت مهدی ملاح زاده براساس ارزیابی صورت گرفته در فدراسیون به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی، برای سومین سال 
متوالی موفق به کسب رتبه برتر کشوری شد.به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، همزمان با روز ارتباطات و روابط عمومی، روابط عمومی فدراسیون تکواندو مانند سنوات گذشته برترین روابط عمومی 
هیات های استانی را براساس شاخص ها ارزیابی و معرفی کرد.روابط عمومی هیات های تکواندو بوشهر، البرز، مازندران، تهران و فارس در سال گذشته با ثبت بهترین عملکرد به عنوان هیات 
های برتر انتخاب و معرفی شدند.مسئولان برتر روابط عمومی هیات های برتر بزودی در آیینی با حضور هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو تجلیل می شوند.

خبر

خبر خبر

جامقهرمانیاستقلالوسپاهاندردلمعدن!

گل گهر در روزهای افت محسوس خود موفق به ثبت یکی 

از پرگل ترین پیروزی های سال شد و حالا سرنوشت هر دو 

جام فوتبال ایران در دست این تیم قرار دارد.جام قهرمانی 

استقلال و سپاهان در دل معدن!

 سرمه ای پوشان سیرجانی با بیم و امید به مصاف هوادار 

در یک چهارم نهایی جام حذفی رسیده بودند. اوزونیدیس 

و شاگردانش چند روز پیش در تهران با نتیجه یک بر صفر 

مقابل این تیم شکست خورده بودند و در بازی رفت هم 

سه  و  باشند  مسابقه  برنده  می توانستند  اینکه  وجود  با 

و  اشتباهات  با  افتادند،  از میهمان خود پیش  مرتبه هم 

غفلت هایی که داشتند، درنهایت با تساوی 3 بر 3 زمین 

مسابقه را ترک کردند.

این تساوی در روزهایی که گل گهر شروع خوبی در لیگ برتر 

با کسب دو پیروزی )فولاد و نساجی( و دو تساوی )پیکان 

و ملوان( داشت و در یک بازی جنجالی مقابل پرسپولیس 

در آزادی با یک گل باخته بود، آغاز فرصت سوزی هایی بود 

که در پایان فصل به شکل تکرارشونده درآمدند.

در واقع تا پیش از مصاف برگشت برابر سپاهان همواره 

اوزونیدیس و شاگردانش خودشان را یکی از مدعیان جدی 

کسب سهمیه آسیایی سال آینده تلقی می کردند و در حالی 

که بخش عمده ای از مسابقات تمام شده بود تنها 3 مرتبه 

باخته بودند، که یکی مقابل پرسپولیس در آزادی بود و 

یکی در مقابل تراکتور. باخت سوم این تیم در هفته نوزدهم 

بود که در انزلی مقابل ملوان رقم خورد و جالب اینکه این 

باخت هم با یک پنالتی بحث برانگیز رقم خورد.

به یک باره اما شرایط از دیدار برگشت مقابل سپاهان عوض 

شد و گل گهر سه شکست پیاپی را تجربه کرد. باخت مقابل 

سپاهان به نوعی پایان امید اعضای این تیم برای کسب 

سهمیه آسیایی بود و به نظر می رسد یکی از دلایل اصلی 

افت سرمه ای پوشان در هفته های اخیر باشد.

از دست رفتن شانس کسب سهمیه آسیایی یکی از دلایل 

افت گل گهر خوانده می شود، اما نمی توان از مصدومیت 

مسابقات  کوران  در  تیم  این  کلیدی  مهره  چند  توامان 

مهم  بازیکن  سه  عاشوری  و  زنده روح  علیزاده،  گذشت. 

گل گهر در این فصل و فصول اخیر بوده اند که کمربند میانی 

کنترل می شد و حضور  آنها  با جنگندگی و خلاقیت  تیم 

همزمان این سه بازیکن قدرت و هماهنگی تیم را دوچندان 

می کند. در واقع با آرایش 1-3-2-4 که توسط اوزونیدیس 

مورد استفاده قرار می گیرد، علیزاده به عنوان هافبک دفاعی 

تیم در جنگ ها شرکت می کرد و این فرصت را به زنده روح 

می داد تا به تورس و عاشوری و سایر بازیکنان هجومی 

جریمه  محوطه  در  خود  سرزنی  قدرت  از  و  بپیوندد  تیم 

حریفان نهایت بهره را ببرد. در فاز دفاعی هم علیزاده در 

کنار زنده روح دومین دیوار دفاعی را پس از عبور توپ از 

مهاجمان شکل می دادند که بسیار کارآمد عمل می کرد.

علاوه بر شرایط نامناسب این سه هافبک سرمه ای پوشان، 

از دسترس کادر  با شروع سال جدید  زاهدی هم  مسیح 

فنی خارج شد تا کادر فنی بیشتر تحت فشار قرار بگیرد و 

تحمل محرومیت های تک جلسه ای بازیکنان کلیدی نظیر 

به  تن  هوادار  مقابل  تهران  در  و  باشد  نداشته  را  تورس 

شکست بدهد.

مصدومیت ها و محرومیت ها به علاوه فقدان انگیزه لازم 

برای مبارزه سبب شد تا در شروع سال جدید گل گهر نتایج 

عجیب و دور از انتظاری را با ثبت 3 شکست و 3 تساوی 

رقم بزند.در این بین تنها نقطه امیدوارکننده پیروزی 3 بر 

صفر در جام حذفی مقابل فجر در شیراز بود. 

گل گهر با روحیه متفاوت که به دلیل حضور در جام حذفی 

بود، آماده مصاف با هوادار شد و از سوی دیگر در هفته های 

گذشته با بازگشت مسیح زاهدی، زنده روح و نوید عاشوری 

در  اوزونیدیس  علاقه  مورد  میانی  خط  مثلث  دیگر  بار 

تمرینات شکل گرفت و شانس بازی هم پیدا کرد.

مجموع این شرایط در بازی انتقامی مقابل هوادار به ثبت 

نتیجه خیره کننده 5 بر صفر منتهی شد تا سیرجانی ها هر 

چه در لیگ برتر گل نزده بودند و پیروز نشده بودند، در 

نتیجه ای  باشند؛  یک مسابقه تلافی و عقده گشایی کرده 

که با حضور ثابت زنده روح و علیزاده و اضافه شدن نوید 

عاشوری در نیمه دوم به دست آمد.

از  استفاده  با  هوادار  مقابل  دیگر  بار  گل گهر  اینکه  جالب 

ضربات  و  تورس  دقیق  ارسال های  که  خود  قوت  نقاط 

زنده روح هستند به گل اول مسابقه دست پیدا کرد  سر 

که  متنوع تر شدند و سحرخیزان هم  ادامه حملات  در  و 

در هفته های اخیر موفق به گلزنی نشده بود، راه دروازه را 

دوباره پیدا کرد.

یکی از نکاتی که تیم فوتبال گل گهر را نسبت به سایر تیم ها 

که  است  اسپانیایی  تورس  روبرتو  متمایز می کند، حضور 

حتی می تواند نامزد بهترین بازیکن سال لیگ هم بشود. او 

می تواند در هر لحظه جریان بازی را با تصمیمات و پاس ها 

و حرکاتش به سود گل گهر کند.

در این مطلب به نام چند بازیکن گل گهر پرداخته شد، اما 

اگر این تیم توانست در بیشتر مسابقات این فصل منسجم 

و با ثبات باشد، نتیجه هماهنگی خط میانی و خط دفاعی 

زاهدی،  مسیح  فلاح،  سامان  آرتا،  علیرضا  با  که  است 

بهنام  و  تیکدری  مهدی  جعفری،  امیر  رزاق پور،  ابوالفضل 

برزای شکل گرفته و یک سنگربان مطمئن به نام محمدرضا 

اخباری هم پشت سر آنها قرار دارد. در خط هجومی هم 

نفراتی نظیر علیرضا کوشکی، مهدی ممی زاده، اریک بایناما، 

قائم اسلامی خواه و مسعود زائرکاظمینی تازه جذب شده 

یک تیم قابل احترام را در لیگ برتر و جام حذفی ساخته اند. 

و سوم هم  بیست  لیگ  در  عملکرد گل گهر  پنهان  بخش 

فرصت دادن به چند بازیکن ناشناخته و جوان است که در 

سال های آینده بیشتر از آنها شنیده خواهد شد.

در این شرایط حالا گل گهر در سه بازی باقی مانده لیگ برتر 

به ترتیب با آلومینیوم در سیرجان، با استقلال در تهران و 

ذوب آهن در خانه بازی خواهد کرد و در جام حذفی هم 

آماده مصاف برابر سپاهان می شود. 

می توان  آخر  بازی  در  آمده  به دست  نتیجه  به  توجه  با 

روزهای  در  گل گهری ها  دیگر  بار  که  کرد  استنباط  اینطور 

خود  تیمی  نظم  و  عملکرد  اوج  دوران  به  فصل  پایانی 

بازگشته اند. این فرم گل گهری ها می تواند زنگ خطری برای 

استقلال باشد که پرسپولیس در کمین نشسته تا از غفلت 

آنها نهایت استفاده را ببرد و از سوی دیگر هشداری برای 

مورایس و سپاهان به شمار می رود، که پس از ناکامی در 

لیگ برتر با اکراه به قهرمانی در جام حذفی نگاه می کند و 

همین می تواند پاشنه آشیل آنها مقابل تیم باانگیزه تر شود. 

پنجمین  در  پوشان  سرمه ای  نیست  بعید  وصف  این  با 

فصل حضور خیره کننده  و اثرگذاری که در بالاترین سطح 

فوتبال ایران داشته اند، به اولین جام خود هم دست پیدا 

کنند. پاسخ به این دو سوال بزرگ اهالی فوتبال در ایران 

که سرنوشت دو جام را تعیین می کند، تا چند روز دیگر 

مشخص خواهد شد.

 :AFC جمع بندی کنگره

پیشنهاد تعلیق رژیم صهیونیستی

هت تریک طلا، نقره و برنز در ویتنام

تکواندویایرانبعداز8سالآسیارافتحکرد

رئیس فدراسیون فوتبال ایران درباره وضعیت رژیم صهیونیستی پس از جنگ با 

فلسطین صحبت کرد.جمع بندی کنگره AFC: پیشنهاد تعلیق رژیم صهیونیستی

 مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران درباره شرایط اخراج اسرائیل از فیفا 

در گفتگو با یک برنامه تلویزیونی صحبت کرد و گفت: هیئت رئیسه AFC و 

کمیته جلسات متعددی داشتند که در این جلسه تصویب شد و فلسطینی ها چند 

روز قبل نامه ای برای من نوشتند که شما تلاش کنید بندی از صورتجلسه مسئله 

فلسطین باشد که خدا را شکر هماهنگ شد و علاوه بر هیئت اجرایی به کنگره 

Afc رسید. در آغاز مراسم هم فیلم خوبی که از فلسطین برای ما ارسال کردند که 

به نمایش گذاشته بود و وضعیت فلسطین را به خوبی برای ما تعریف می کرد.

وی افزود: ۱۱۸ فوتبالیست شهید کردند و ۲۸۰ ورزشکار در مجموع شهید شده اند. 

رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین در کنگره AFC توانست صحبت کند و من و 

دوستان دیگر هم صحبت کردیم که در مجموع به این نتیجه رسیدند تا در رای 

گیری همه رای بدهند که اسرائیل از فوتبال حذف شود.

او همچنین تاکید کرد: ما جلسه ای با رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین و الجزایر 

داشتیم که به نظرم در این مسئله هماهنگ تر هستند و صحبتی هم داشتیم. 

آنها در برنامه نگذاشتند اما در سایر موارد که بحثش باز شد، ایشان دستش را 

بالا آورد که صحبت کند. آقای اینفانتینو هم وقت داد و جمع بندی شیخ سلمان 

عالی بود که گفت باید پشتیبان فلسطین باشیم. امروز با وقتی که به فدراسیون 

فوتبال فلسطین دادند در مجموع گفت که حقوق بشر و تعداد شهدای فوتبالیست 

فلسطین مشخص است و هیچکس نمی تواند جلوی اعدام های فاشیستی 

اسرائیل را بگیرد.

مهدی تاج خاطرنشان کرد: ایشان در صحبت ها اعلام کردند که تمام تاسیسات و 

زیرساخت های ورزشی که میلیون ها نفر از آن استفاده می کردند را از بین برده اند. 

هفتاد و دو درصد رژیم صهیونسیتی علیه بانوان، کودکان و ورزشکاران بود که 

خودش هم گفت می تواند با اسلاید به همه نشان دهند. بی سابقه است که یک 

کشور تا دندان مسلح با کمک دیگر کشورها همچین جنایتی داشته باشد. ایشان 

در کنگره جلوی مسئولان فیفا و همه اعضای فیفا که رئیس فدراسیون و وکلای 

اسراییل هم حضور داشتند و این صحبت ها را گوش کردند. وزیر جنگ اسرائیل 

به او اخطار داده بود یا این را از دستور خارج می کنی یا دستگیرت می کنیم و فیفا 

واقعا نمی تواند بی تفاوت باشد. هیچ کشوری نمی تواند تاسیسات ورزشی را از 

بین ببرد، هیچ کشوری نمی تواند ورزشکاری را شهید کند و نمی تواند آنها را زندانی 

کند که همه این ها از اساسنامه فیفا است و اسرائیل در واقع این را نقض کردند.

به  ازبکستان  لیگ  هفتم  هفته  در  دوست  یزدان  رضا 

ایرانی  شد.یک  شناخته  هفته  بازیکن  بهترین  عنوان 

بهترین بازیکن هفته هفتم لیگ ازبکستان

رضا یزدان دوست لژیونر ایرانی شاغل در لیگ ازبکستان 

این هفته با عملکردی که در خط دفاعی متالورگ داشته 

توانست از سایت چمپیونات ازبکستان، عوان بهترین 

در  همچنین  و  کند  کسب  را  لیگ  این  هفته  بازیکن 

ترکیب منتخب هفته قرار بگیرد.

این مدافع ایرانی که به دنبال یک ماجراجویی جدی در 

دوران حرفه ای خود راهی لیگ ازبکستان شده، از زمان 

انتقالش به متالورگ شرایط خوبی دارد و اکنون در 32 

سالگی مدافع مرکزی این تیم است.

اختیار  در  را  یزدان دوست  که  در هفته هایی  تیم  این 

نداشت، شرایط دفاعی خوبی نداشت و در غیبت این 

بازیکن، در 3 بازی 8 گل دریافت کرده و با حضور یزدان 

دوست موفق شده در 2 بازی از 4 بازی کلین شیت کند و 

در هفته هفتم سوپرلیگ ازبکستان، این مدافع در بازی 

مقابل قزلگلیم ازبکستان با عملکرد درخشانی که داشت 

باعث شد تیمش در این دیدار خانگی با یک امتیاز از 

زمین خارج شود و شرایطش را جدول 14 تیمه این لیگ، 

کمی بهتر کند.

یک ایرانی بهترین بازیکن 

هفته هفتم لیگ ازبکستان

تاتا مارتینو، سرمربی اینترمیامی، می گوید احساس درد 

لیونل مسی هنوز از بین نرفته است.خبر ترسناک: شاید 

مصدومیت مسی جدی باشد

مسی در چند هفته اخیر بار دیگر به روزهای اوج برگشته و 

توانسته بود عملکرد بسیار خوبی را در ترکیب اینترمیامی 

به نمایش بگذارد و گل های بسیار مهمی را در لیگ فوتبال 

آمریکا برای این تیم به ثمر برساند.

اما غیبت او در بازی برابر اورلاندو سیتی باعث شد که 

هواداران او و خصوصا اعضای کادر فنی تیم ملی آرژانتین 

به شدت نگران وضعیت او باشند. مارتینو در ابتدا گفته بود 

که مشکل این بازیکن جدی نیست اما حالا به نظر می رسد 

که نگرانی درباره وضعیت او بیشتر شده است.سرمربی 

اینترمیامی درباره شرایط این ستاره تیمش گفت: »در بازی 

چهارشنبه شب به دلیل ضربه ای که به زانوی پایش خورده 

بود از فهرست کنار گذاشته شد. تصمیمی برای استراحت 

دادن به او نداشتیم چون احساس خوبی داشت اما این 

مصدومیت به وجود آمد و نمی توانست با پایش خوب 

حرکت کند و این موضوع باعث ناراحتی اش بود. برخورد با 

آن ناحیه دردناک بود.ما باید به صورت کلی شرایط سنی و 

فیزیک بدنی مسی را در نظر بگیریم. مشخصا سن مسی 

بالاتر رفته اما هر کسی ممکن است با این مشکلات دست 

و پنجه نرم کند. وقتی سه بازی در هفته انجام دهید و دوبار 

سفر کنید شرایط کمی دشوار می شود. مصدومیت او در 

بازی برابر اورلاندو فقط به خاطر مصدومیت بود و تصمیمی 

برای استراحت دادن نداشتیم.«

خبر ترسناک: 

شاید مصدومیت مسی 

جدی باشد

با کسب 3 طلا، 3 نقره و 3  ایران  تیم ملی تکواندوی 

برنز بعد از 8 سال به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت.

تکواندوی ایران بعد از 8 سال آسیا را فتح کرد، در فاصله 

حدود دو ماه تا شروع المپیک 2024 پاریس، مسابقات 

تکواندوی قهرمانی آسیا به میزبانی ویتنام از اهمیت بالایی 

برای کشورهای قاره کهن برخوردار بود.طی روزهای گذشته 

مدال  دو  یزدانی  محمدحسین  و  موسایی  حاج  مهدی 

طلا، مهران برخورداری و ملیکا میرحسین دو مدال نقره، 

زندی، متین رضایی، سعیده نصیری هم سه  ابوالفضل 

مدال برنز کسب کرده بودند و در روز پایانی هم ایران سه 

نماینده داشت.با اینکه در بخش بانوان همچون روزهای 

گذشته شاهد نتایج خوبی در روز پایانی هم نبودیم و یلدا 

ولی نژاد از دور رقابت ها کنار رفت، اما در بخش مردان، هر 

دو نماینده ایران فینالیست شدند و این عامل باعث شد 

به شکل شگفت انگیزی رقابت ایران و کره جنوبی برای 

علی  بکشد.  مبارزه  آخرین  به  تیمی  در بخش  قهرمانی 

فینال  در  ایران  کیلوگرم  وزن ۸۰-  نماینده  روش،  خوش 

برابر جسوربک جایسانوف از ازبکستان دو بر صفر باخت 

و نشان نقره گرفت، اما آرین سلیمی که چندی قبل سهمیه 

المپیک 2024 پاریس را هم کسب کرده بود، برابر حریف 

کره ای ایستاد و توانست سربلند از میدان خارج شود. اوج 

کار سلیمی در فینال برابر پارک دارنده طلا و برنز جهان از 

کره جنوبی بود و نهایتا توانست در ۲ راند به برتری برسد 

و قهرمان شود. در هر دو راند به ویژه در راند دوم امتیازات 

بسیار حساس و نزدیک دنبال می شد، اما سلیمی با تجربه 

بالای خود توانست حریف قدرتمندش را شکست داده و 

یک طلای ناب برای ایران کسب کند.

جالب اینکه این مبارزه به نبرد قهرمانی تیمی هم تبدیل 

شده بود و هر کدام از دو تکواندوکار در صورت پیروزی 

می توانستند تیم خودشان را هم به قهرمانی برسانند که 

سلیمی در این امر موفق بود.بدین ترتیب با طلای سلیمی، 

ایران بعد از 8 سال توانست در بخش مردان به عنوان 

قهرمانی تکواندوی آسیا دست پیدا کند و کاپ قهرمانی 

را بالای سر ببرد. 

را  اول  حرف  نیز  جهان  سطح  در  همواره  که  کره ای ها 

می زنند، این بار در رده دوم قرار گرفتند.

آرین سلیمی با شکست رقیب کره ای خود به عنوان قهرمانی وزن 87+ کیلوگرم 

تکواندوی آسیا رسید.طلای ناب پسر المپیکی تکواندو در آسیا

پسر المپیکی تکواندوی ایران که در آخرین روز مسابقات تکواندوی قهرمانی 

آسیا در ویتنام خوش درخشیده بود و به فینال رسیده بود، در مبارزه نهایی 

مقابل حریف کره ای و عنوان دار خود قرار گرفت. آرین سلیمی امروز در نخستین 

مبارزه خود در 2 راند متوالی و با نتایج 17 بر 5 و 8 بر 5 از سد تکواندوکار 

کره جنوبی گذشت و به دیدار نیمه نهایی راه یافت. او در این مرحله در مباره با 

وانگی از چین به برتری 2 بر یک دست یافت. سلیمی در راند دوم با نتیجه 6 

بر 5 مغلوب حریف خود شد، اما با برتری 4 بر 3 و 3 بر 2 در راندهای اول و 

سوم به دیدار نهایی راه یافت. اما اوج کار سلیمی در فینال برابر پارک دارنده 

طلا و برنز جهان از کره جنوبی به میدان رفت و نهایتا توانست در ۲ راند به 

برتری برسد و قهرمان شود. در هر دو راند به ویژه در راند دوم امتیازات بسیار 

حساس و نزدیک دنبال می شد، اما سلیمی با تجربه بالای خود توانست حریف 

قدرتمندش را شکست داده و یک طلای ناب برای ایران کسب کند.جالب اینکه 

این مبارزه به نبرد قهرمانی تیمی هم تبدیل شده بود و هر کدام از دو تکواندوکار 

در صورت پیروزی می توانستند تیم خودشان را هم به قهرمانی برسانند که 

سلیمی در این امر موفق بود.

طلای سلیمی یک پایان خوش را برای ایران رقم زد، اگرچه تکواندوکار حسابی از 

کوره در رفت و در پایان مبارزه هم به سوی ملی پوش ایرانی رفت و عصبانیت 

خود را نشان داد.

طلای ناب پسر المپیکی تکواندو در آسیا

تیم ملی فوتسال زنان ایران آماده چند تورنمنت بسیار 

مهم در ماه های آتی می شود.بعد از شش سال وقفه: فصل 

دختران فوتسالی رسید!

 نخستین اردوی تیم ملی فوتسال زنان در سال جدید 

برگزاری  تیم های ملی درحال  در محل کمپ  روزها  این 

است و ستاره های ملی پوش کشورمان آماده یک سال 

فوتسالی می شوند. بعد از حدود 6 سال وقفه، در سال 

جدید مسابقات جام ملت های فوتسال زنان در آسیا برگزار 

خواهد شد؛ رقابت هایی که در دو دوره قبلی خود یعنی در 

سال های 2015 و 2018 با قهرمانی قاطعانه دختران کشورمان 

به پایان رسید و حالا دوباره نگاه ها به ساق آن ها خیره 

شده که در قهرمانی هت تریک کنند.اما پیش از مسابقات 

جام ملت های آسیا، مسابقات مهم داخل سالن آسیا برگزار 

خواهد شد و دختران ملی پوش کشورمان در این رقابت ها 

هم مدعی جدی قهرمانی هستند. سپس در سال 2025، 

برای نخستین بار مسابقات جام جهانی فوتسال برگزار 

خواهد شد که قاره آسیا در این رقابت ها 3 سهمیه خواهد 

داشت. همین موضوع باعث انگیزه دو چندان بازیکنان تیم 

ملی فوتسال زنان شده که سهمیه حضور در اولین دوره جام 

جهانی را کسب کنند.

فرزانه توسلی، کاپیتان تیم ملی فوتسال زنان در همین 

خصوص ب گفت: امسال سال فوتسالی در پیش داریم. 

قهرمانی مجدد در آسیا برای ما دور از دسترس نیست اما 

باید امکانات لازم فراهم باشد. اولین چیزی که برای حضور 

قدرتمند در این رقابت ها نیاز داریم مسابقات بین المللی 

و تدارکاتی خوب است. مردم از ما توقع قهرمانی مجدد 

دارند و ما هم قول می دهیم که تمام تلاش خود را برای 

خوشحال کردن آن ها انجام بدهیم اما در کنارش نیاز به 

امکانات هم داریم.

بعد از شش سال وقفه: 

فصل دختران فوتسالی رسید!


